W tym czasie był związany z konspiracją. W 1930 r. wyjechał przez Francję do Polski i na początku 1931 r. zapisał się na Wydział Chemiczny Politechniki Warszawskiej. Studia ukończył 25 VI 1936 uzyskując tytuł inżyniera chemii. W okresie VI-IX 1930 przebywał w Gruzji w tajnej misji politycznej.

Berzek Dawid (Benzek Daud), Czerkies Ubych. Urodził się w kwietniu 1913 r. w Bussie. W 1934 r. ukończył szkołę średnią techniczną w Istambule. Wiosną 1935 r. przyjechał do Polski i został w 1935/1936 przyjęty warunkowo do Wyższej Szkoły Budowy Maszyn i Elektrotechniki im.